
UCHWAŁA NR XXIX/292/2018
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie wstepnej lokalizacji przystanku dla autobusowej komunikacji publicznej przy drodze gminnej nr 
156007Gw msc. Załęże przy ul. Rzemieślniczej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017, 
poz. 1875 t.j. z dnia 09.10.2017 r.) oraz art. 20 f pkt 1 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(DZ.U.  z 2017 r. poz. 2222 t.j. z dnia 01.12.2017 r.) Rada Gminy Przodkowo uchwala co następuje:

§ 1. 1. Dla zaspokojenia  potrzeb mieszkańców Gminy dokonuje się wstępnej lokalizacji nowego przystanku 
komunikacyjnego na terenie miejscowości Załęże, ul. Rzemieślnicza w ciągu drogi gminnej nr 156007G.

2. Lokalizacja nowego autobusowego określonego w ust. 1 wskazano na mapce, stanowiącej załącznika nr 1 do 
niniejszej uchwały

§ 2. Wykomnanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: CA22EFAB-946B-4AA1-90A0-1780F6B2DCF4. Podpisany Strona 1




